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paltain kommunistipuolueen òrga- 
-jeeraajana. olisi ollut olkeusvlras- 

palveluksessa Ja vältti hallituk
koettavaan nyt saada Fralnan 

[ isiinsä.

Portland, Ore.
Osaston kokouksessa t  k. 3 p:na 

seuraavia asioita: Järjes­
ti agitatsloniviraston julistus luet 
¡ju, koskien puhuma- Ja lukurenkait 
pa toimintaa osastoissa. Julistuk- 
_.?n suhteen emme ryhtyneet mihin- 

toimenpiteisiin paitsi kirjuri 
(sirotettiin lastaamaan virastoon 
¿tel osastollamme ole mainittuja 
toimia. Rahastonhoitajan tillkerto- 
jjs viime kuulta osotti osastomme 
läailisei: puolen olevan hyvällä kan­
ala. Huvitoimikunnan kuukausi- 

myö totesi menneenkuun 
’oiminnan olleen tyydyttävän hyvän. 
Tehtiin kysymys: Josko taannottain 
valittu järjestömme puolustusrahas- 
ton komitea on toiminut asian edis­
tämiseksi mitään? Komitea llmottl 
toiminnan olevan vireillä, vaan ei 
„vasto muiden kiireiden takia ole 
voinut pitää iltamia. Toimikuntaan 
lisäjäseniksi valittiin: G. Altman Ja 
k Raketti. Aluetoimikunnan jäso- 
,ikal Wiu. Marttilan Ja D. Laineen 
Ulalle valittiin Yrjö Tuukkaanen Ja 
Se,). Altman. Lättiläisille päätettiin 
vuokrata haalia kokouksia varten 
Keskusteltiin, josko olisi mahdollista 
sada lauluseura toimimaan. Asiaa 
¡jitotimään valittiin Y. Tuukkanen 
jt A. Markkanen. Muuan aluetoimi­
kunnan jäsen oli loukkaantunut niis­
ti muistutuksista, mitä toimikuntaa 
aitaan tehtiin viime kokouksessa Ja 
vaati osaston antamaan paheksumia 
kuseen asianomaisille, vaan osasto 
päätti pitää keskustelun vastauksena 
kyiymykselle. AVoodlandin osaston 
polesto tehtiin kysymys, josko o 
jutonnjie voisi ottaa, osaa mainitun 
»ston toimimiin juhliin. Siinä ta 

ipukaessa. jos juhlat ovat neljännen 
kiiran tienoissa emme omien kiirel-

takia voi osastona ottaa osaa. 
lihdollisesti sitte, jos juhlat ovat 
pukin viikkoa myöhemmin. Muu­
mi olkoon sanottu, että viimesessä 
«Messu kokouksessa on ollut vähä 
3*r,iä. .Muistakaapa jäsenet tästä 
es käydä kokouksissa, sillä sosia- 
itista toimintaa on itsekunkin jä ­

inen persiMinakohtaisesti valvottava 
Uutta valitettavasti on siten, että

Ruokatalo myytävänä
Hyvä»»« kunnossa oleva ruokatalo  

»»ydasn halvalla kalustoineen . Tn- 
> käsittää 15 hyvässä kunnossa ole- 
** huonetta joista 4 on vielä vähän  
«¿en teon. K aupassa tu lee m yös, 
m  joka on 50 jalkaa leveä ja 120 
ĵ kaa pitkä Tarkempia* tietoja hin- 
luta ja ehdoista saa kirjeellisesti tai 
«noonallisesti. (9-16-23)

KUSTI POVELA,
Clarke St. So. A berdeen , W ash.

Seattle
LÄÄKÄREITÄ

P A R A N T U K A A  
luonnon avulla

Kiinalaiset luonnon-kasvl» 
kotiparannus keinot p» 
rantavat onnistuneesti res 
matlsmla, munuais-, vat 
ea-, veri- Ja rakkotauteja 
heikkoutta, naisten tautejr 

*Ja monia multa miesten Jr 
naisten tauteja.

HEE WO CHINESE MEDICINS 
COMPANY

Jsmes St.., Seattle, Washington 
Perustettu vuonna 1903.

ipu rinnan alla
‘ »’ i injukutus, Kitkerä» vettä

P,,|»»o. Pakotus sei.»
>'k. •"i.-n «n», sappitauti, kelta isiin , 

a b l .h  Ja vieen-a heikko mansiltani.«, 
vatsakatarrin tuntomerkkejä. 

ttniA tauti on hyvin yleinen kansamme 
iiJ. 11 I* °*reei ovat niin monet 

e*t4 monikin tuulee ItseaSn 
«''»n y- ihk ., sy.ian t. m. taudin, vaik- 

, u •*noa.-!taen heikosta ruuan- 
— Lukekaa uuta laina m ies 

Buhl, Mlun.
y' ' I laneB: Joku aika sitten tilailin 

250, Jnuta lausun ^.vt suuret
* « . “  ,rrv,> mh”‘- S"h, i a niinkuin t<4n.n Uiminen.

t.;u, Kuunloit., Krlsto Koski,
»»••u hoitoon knulnu suuri pulin
fctitt»iiiU;U’r,a Ja HuskapUlerlA sisä llisesti 
. . 1 kuukauden hoito. Tl-

*em»äfä.vs No. iltg. Lähetetään
' • leiskutut suoritettuna $2.60 11a. 
~Lweirin Aptsekkl on suurin—

***• Apteekki Y Mj ars I tolaan—
'*• l ,g *E L L  CO., Superlor, Wis.

enemmistö on välinpitämätön osas­
ton ja puolueen asioista, pienen ryh-

“ C *" päättää asiat. Vällnpltä. 
mättomät Jaset useinkin moittivat o- 
saaton toimintaa kuinka ,e  on hno- 
noa Ja kuinka yksilöt runnaa toimin- 
aa. Vieläpä ollaan niinkin pikku­

maisia, että yhteiset asiat tehdään 
personajutufksi. Muka sentakia ei 
voi toimia, kun on Jokin vastenmieli, 
nen persoona toimimassa. Tuo Jos 
mikään on kepsu mielipide joukkotoh 
minnassa. Olen kuullut, että osas­
ton pyhäkoulusta jotkin vanhemmat 
ovat lapsensa kieltäneet käymästä, 
kun siellä on niiden vanhempain lap 
»et, miBtä he eivät pidä. Eikö ole­
kin valistuneita vanhempia kun tuon- 
laiset seikat ovat estennä lasten saa­
masta sosialistista valistusta.

Ensi lauantal-illalla osaston talolla 
on tavanmukaiset tanssit entisillä eh­
doilla. Saapukaapa joukolla nuoret 
a ' vanhat nauttimaan tanssintahdis 

• a! Pyhänä on kenttä juhla entisellä 
Juhlapaikalla Selwoodlssa lännenpuo- 
leisella jokirannalla. Tilaisuuteen 
varataan monipuolinen ohjelma, 
muunmuassa puhuu l . Leino. Kil­
pailua renkaanheitossa, ja kaikkea 
muuta virkistävää huvia ei tule puut­
tumaan. Saapukaapa työn raskaan 
raatajat nauttimaan Ja virkistämään 
itseänne luonnonhelmaan! Toimikun­
ta lähtee osaston talolta klo 10 a.
■ Ohjelman suoritus alkaa 2:30 j.
P p. Siinä tapauksessa, jos sää es­
tää ulkoilmajuhlan, niin iltasella ko­
koonnutaan haalille ja suoritetaan sa­
ma ohjelma. — Kirjeenvaihtajaa.

Seattle, Wash.
Lasten vanhem m at huom atkaa. ■ ■

Lasten sunnuntaikoulu  alkaa Seattlen
s. s.-osaston  talolla ensi sunnuntaina,
t. k. 13 päivä. Koulu alkaa kello  
kaksi jälestä puolen  päivän. L ähet­
tik ä ä n  lapsenne kouluun.

Sodan palk k a.” —  O sastom m e  
näyttäm öllä on aikain kuluessa esi­
tetty hyviäkin kappaleita, mutta ei 
kuitenkaan vielä yhtään joka sisäl­
tönsä arvokkuudella  vetäisi vertoja  
kappaleelle "Sodan palkka. Tätä ar­
vokasta kappaletta olisi saavuttava  
kaikkien, jo ille se on suinkin m ah­
dollista, katsom aan ensi sunnuntaina.

—Leino.
---------- i_

Nämä Seattlen suomalaiset ovat 
kyllä hauskoja poikia, ne haluavat 
kannattaa llikeltä, jotka eivät ilmoi 
ta puoluelehdissä, vaan kuuluvat 
työnantajien liittoon ja tekevät kaik 
kensa työläisiä vastaan. Suomalai­
set täällä eivät kannata liikettä, joka 
ilmoittaa puoluelehdissä ja on toimi­
nut vuosia puolueessa ja on vieläkin 
sosialisti, vaikka ei maksava Jäsen 
puolueeseen, kun on pikku liikemies. 
Niin ollen voitte ottaa minun ilmoi­
tukseni pois "Toverista”. Se ehkä 
tuottaa paremmat tulokset.

Väinö Auer.

Hoquiam, Wash.
Lasten sunnuntaikoulu  alkaa A h jo

lataa ensi sunnuntaina, 13 päivä. ----
\  anhem m at, joilla on lapsia, lähettä  
kää ne kouluun. —  X.

Suomela, Wash.
Kenttä juhla sunnuntaina 13 päivä, 

ta naapurikontreilta ja m ainiseuduilta  
Kaikki, ei vaan om an kyläläiset mut- 
juhlim aan. Juhlapuhujaksi tu lee to ­
veri Joonas H annula. ---- X .

OREGON—WASHINGTON ALUE­
TOIMIKUNNAN JÄSENILLE.

A luetoim ikunnan kokous on ensi 
sunnuntaina, i3  päivä t. k., kello  4 
jälestä puolenpäivän. K okous on  
Portlandin osaston  talolla.

Rolland Romain bol­
shevismista

Äskettäin lausui maailman kuulu 
kirjailija. Romain Rolland eräässä 
haastattelussa bolshevismista m. m. 
seuraavaa:

"Minä ihmettelen Venäjän muuta­
mien nerokkaiden miesten ympärille 
ryhmittyneiden neuvostojen valtavaa 
järjestävää ja luovaa tarmoa. Tällä 
viikolla olen minä kirjoittanut erääs­
sä ranskalaisessa syndikalistisessa 
lehdessä: Työmies maailman aivot
istuvat Moskovassa.”

"Minun mielipiteeni on että ainoas­
taan bolshevikivallankumoukseila o-

’N A V IA N -  
ER IC A N  LINE

Matkustajaliikenne
on jälleen avattu

Norjaan, Ruotsiin,
Tanskaan ja Suomeen.

Frederick V ili  lähtee K ööpen­
ham inasta K esäk. 10 päivä ja 
Elokuun 5 päivä. New Yorkis- 

_  __ ta H einäk. 8 p. ja Elok. 26  p.i
kn-.p0 ' Oscar ,1" ja "U nited States" kulkuvuorot ilm oitetaan lä- 

n-assä tulevaisuudessa. M atkalippuja A m erikaan lähetetään pos- 
)d *ähkö*anoman välityksellä . Suoranainen p ostiyhteys Scandi-

maiden kanssa.

THE CHILBERG AGENCY, General Agents
«attle. SCANDINAVIAN AMERICAN UNE 

702—2nd Avenue, WASH.

a
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II suurimmat mahdollisuudet onnis­
tua monesta taloudellisesta ja siveel­
lisestä syystä. Minä tahdon tässit 
vain huomauttaa yhdestä ainoasta. 
Huolimatta kaikista marxismista to­
disteluista, jotka ovat johtaneet val­
lankumouksen menestykseen, löytyy 
Venäjältä siveellinen syy, jolle puh­
taat marxilaiset mahdollisesti vähää 
antavat arvoa, mutta jota minä pi 
dän arvaamattoman tärkeänä, nimit 
tain niin sanoaksemme uskollinen 
luonne, mystillinen innostus joka on 
vallannut osan venäläistä työväen­
luokkaa. Nämä miehet uskovat: El 
leivät he ajattelisi että heidän uh­
rauksensa hyödyttävät koko maail­
maa, eivät he kahden vuoden aikana 
olisi uhranneet itseään tällä ylevä­
mielisellä itsensäkieltämisellä. Tämä 
salaperäinen vallankumouksellinen 
tunne tämä usko on kadonnut Rans­
kan kansalta, he kun jo 150 vuoden 
aikana ovat polttaneet innostuksensa 
liian monessa erehdyksellisessä tahi 
petetyssä vallankumouksessa. Liian 
usein rajoitetaan vallankumoukselli­
nen agitatsioni niissä ammatillisiksi 
liikkeiksi palkan korotusta varten, 
mutta mitään suurta ja pysyvää ei 
voida toteuttaa ilman voimakasta 
lakkauden henkäystä kokonaisuuden 
hyväksi, ilman kärsimystä uhraten 
itsensä tulevaisuuden ihmisyyden hv 
vaksi.

Mutta on varsin mahdollista vielä­
pä todennäköistä että kansan henki 
muuttuu ja nousee monien koetusten 
ja kärsimysten johdosta, joiden alle 
työväen nyt on pakko alistua voiton 
riemuisen taantumuksen tahdosta.

VOITTAJAN TERRORISTA JA KU­
PARIN PESORKAUKSESTA 

JERUSALEMISSA
kertoo profeetta Jeremia H ikkian p o i­
ka seuraavanlaisia kuvauksia:

Ja Bahelin kuningas antoi tappaa 
Z edechian lapset hänen silm äinsä e- 
dessä; ja tappoi kaikki Judan ruhti­
naat Rihlathissa.

Mutta Zdechialta antoi hän puh- 
vainta silmät, ja antoi hänen sidot­
taa kaksilla vaskikahleilla; ja Babelin 
kuningas vei hänet Babeliin, ja pani 
hänen vankihuoneeseen , siihen asti 
kuin hän kuoli.

K ym m enentenä päivänä, viidente­
nä kuukautena, joka oli NebukadNet- 
sarin, Bahelin kuninkaan yhdeksäs- 
toistakym m enes vuosi, tuli Nebutsar- 
A dan, huovinhaltija, joka seisoi Ba- 
belin kuninkaan edessä, Jerusalem iin.

Ja poltti H erran huoneen ja ku­
ninkaan huoneen ja kaikki huoneet 
Jerusalem issa; kaikki suuret huoneet 
poltti hän tulella.

Ja kaikki U haldealaisten so tajou k ­
ko, joka huovinhaltian kanssa oli, 
jaotti kaikki muurit joka taholta ym- 
pärinsä.

"Mutta köyhän väen ja muun kan­
sasta, vei N cbutsar-A dan, huovinhalti­
ja ne jotka olivat itsensä antaneet 
Bahelin kuninkaan ala, ja jääneet 
kansasta, vei N ehutsar-A dan, huovin- 
haltia, vangittuna pois.

Ja Nebutsar-A dan huovinhaltia, 
antoi m onikahdat siitä köyhästä maan  
väestä jäädä viinam äkein ja peitoin  
rakentajiksi.

"Mutta vaakipatsaat, jotka olivat 
Herran huoneessa, ja istuim et ja vas- 
k:m cren, kuin Herran huoneessa oli, 
rikkoivat C haldealaiset, ja veivät k a i- , 
ien  vasken siitä Babeliin.

Ja kattilat, lapiot, veitset, v a sk i-! 
maljat, lusikat ja kaikki vaakiastiat, ; , 
joilla palveltiin , ottivat he pois. tf

"Otti m yös huovinhaltia pois kaik- ♦ 
ki, mitä kullasta ja hopiasta oli, juo- i |  
m a-astiat, saviastiat, kattilat, kyntti- 
äjalat, lusikat ja kupit.

"Ne kaksi patsasta, sen yhden m e­
ren, ne kaksitoistakym m entä vaski- 
lärkää, jotka seisoivat jalkain alla, 

jotka kuningas Salom o oli antanut 
tehdä Herran huoneeseen , näistä a s­
tioista karttui ylönpaittinen  vaski.

"Ja huovinhaltia otti papin Serajan  
cnsim äisestä järjestyksestä, ja papi 
Zaphanian toisesta järjestyksestä  
kolm e ovenvartiata.

“Ja hän otti yhden kam arihaltian
° “ ” "‘VS'.n DR- A - H SCHEFFSKY. lääkäri j .

päälle. ,a  seitsem än m iestä mistä, kirurgi DR. HOLSTIN konttorissa,
kuin aina seisoivat kuninkaan edessä, Finch Buildingisssa 539 . __  Tunnit:
jotka kaupungissa löyttiin , niin m yös aP- 2— 4 ja 7— 8 ip. Sun-
joukon ylim m äisen kirjoittajan, joka nunla‘na I '  12 ap. Phone 599 .

^93, 8 8 7 . Mrs. Arra, konttorinainen.

Ja

GRAYS HARBORIN ILMOTUS-OSASTO
Iäisille persoonallista vapautta. Hän'? 
sanoi A m erikassa, kansanvallan lu­
vatussa m aassa, tuom ittavan kansalai­
n a  pitkiksi ajoiksi vankilaan yk sin ­
om aan sentähden että he uskaltavat 
sanoa että se ei ole vapauden maa. i

Työläiset--

COLVMBIA HOTEL
Heron St. — E. Aberdeen. 

ABERDEEN, WASH.

SAM ja ANNA WALLI

!• • • • • • • • •

K annattakaa omia liik­
keitänne, josta voitte 
tulee teille. Sellaisia on

KANSALAISET
HUOMATKAA!

• •  • •
• Putkieeppi Kaeeunaeettaje «

W. F. FERGUSON «
• Höyry- Ja kuumanveden lämml <
• ty«lai‘teita. Kaikki tarpeet ja <
• työ taataan. <
• Konttorlpuhelln 474 <
• Asuntopuhelin 96—J
• 507 I katu, Hoquiam, Wash. «

Uusi aika tuopi m ukanaan uudet 
aatteet, mutta ottakaapa huom ioon, 

! että pitäisi olla m yöskin uusi puku.

G TT 4 D n r \ r »  ' ? yt on saada m ieluisen kan-
• H A R B O R  W .  C O - O P .  ^aa n ’ m eille on juuri saapunut

Y<T?r»/^i a -w-rm-«~w •»—« . ___ suuri varasto englantilaisia kankaita,
joiden hyvyys taataan. —  Mallin jaMERCANTILE ASS’N

(osuuskaupat)

417 E. Wishkah SL 
Aberdeen, Wash.

Puhelin 322.

604 I SL, Hoquiam, W’n
Puhelin 629.

g « « » »  W W W W

Î MATTSSON î
o  JEWELRY CO. q

Myy Ja korjaa kelloja Ja <7 
Juveelitavaraa. q

415 East H eron Street q
O ABERDEEN, WASHINGTON q 
öööööo q o o q q q q q  q a aq q q q q q q o

S A U N A  East H°9uia-, „ Ä  U  Ä  missä, yleisön 
käytettävänä joka perjantai ja 
lauantai iltapäivällä sekä sun­
nuntaina aamupäivällä.

G. A. SJÖBLOM,

V oin  teh d ä  k en k ä n n e  parem m ik si 
k u in  u u d et.

HOQUIAMIN JALKINEKORJAUS- 
PAJA

A . PO UK K ULA, om istaja.
w - 81 1 J «»•
' esilaitoksen  konttorin rinnalla.

työn panem m e ensiluokkaisen.

FRANK WARTI0
727  J St.

HOQUIAM ,_______________ ___  W ASH .

PYSSY- JA LUKKO- 
TYÖTÄ

ynnä kalkallaista korjaustyötä tekee 
L X. NEAL.

Moottoripyöriä, polkupyöriä ja urhel- 
lutarpelta.

Puhelin 830
710 I katu, Hoquiam, Wash

W I S H K A H
Cleaning Shop

on ainca suomalainen sillä alalla 
Qrays Ilarborissa. Pestään, prässä­
tään, värjätään ja korjataan kaiken­
laisia na isten Ja miesten vaatteita, i 
Otan tilauksia Hayskar Veljesten te- 1uidu&am xiaysaar veljesten te- 

2419 Cherry St., Hoquiam, Wash kem|He puvuille. — m. He ik k in e n  
------------------------------------------------ 413 E. Wishkah St. Telephone 147. j

K. E. Salo
JALKINEIDEN
KORJAUSLIIKE
Luja työ hyvistä tarpeista halvalla. 

H U O M .i Myyn HYVIÄ KENKIÄ
KOHTUHINNALLA, sillä se on sivu- 
toimi työni rinnalla-

202 So. F St. Aberdeen

ENTINEN

MILD CAFE
►entisessä paikassa E. Heroni 

St., Aberdeen, VVash.

Mrs. Helmi Hink

R U O K A A
JA  A SU N T O A  S A A T A V A N A

^21— llth  St., Hoquiam, Wash.

Hilma Johnson

500 miestä ja naista
halutaan kylpemään NIEMEN 

MANDAN SAUNAAN
106 E Street

Huoneita saatavana yksityisille, 
miehille ja naisille. (Entinen Joel 
Haaviston liike) 106 E. st.

The Reliable Laundry
“That’s Ali”

203 S. F. ST. PHONE 296

S
TOM GEORGE

AA7 1E parhaan Ja puhtaamman 
palveluksen p a r t u rllilkkeeatänt 
811—J St., Hoquiamissa.

RUOKAA JA ASUNTOA
saatavana'

FIINA HIETANEN 
315— 9th St.

Hoquiam, Wash.

PALLOHAALl
HOQUIAMISSA

f arliaat sikaarit ja pallopöydat. 

4 0 1 — 10 katu.

Konstant Wasti

ABERDEEN LÄÄKÄREITÄ

kirjoitti maan väen, ja kuusikym m en  
tä m iestä maan kansasta, jotka kau 
pungissa löyttiin .

"Nämä otti N ehutsar-A dan. huo-i 
vinhaltia. ja vei heidät Babelin kunin­
kaan tykö Riblathun.

"Ja Bahelin kuningas tappoi hei i 
dat Riblathi ssa, H am athm  maalla. 
Niin Juda vietiin vankina pois maal- j 
tr.nsa.

Taavetti.

SIMON ARRA
täydellisen am m attikurssin suorit­
tanut hieroja ja sairasvoim istelija. 

108 North D St. T elef. I895-R .
A berdeen, W ash.

3 :

NAISTEN ÄÄNIOIKEUS HÄVINNYT 
LOUISIANASSA.

Baton R ouge, La., 8 p. kesäk. —
Louisianan lainlaatijakunnan ylähuo- -  ___
ne äänesti tänään kum oon 22 äänellä olemme yksi niistä muutamista 
19 vastaan päätöslauseen, jossa olisi Jl-mä.lasiliikkeistä  tää llä  Pohjoislän-
ratifioitu m uutosesitys perustuslakiin • ¡¡¡L” *  **tKa vaIml^ m m e  silmälaseja 

. . i . ,i Alusta loppuun asti ja me olemme ai-
• äänioikeuden laajentam isesta naisille, noat tällä seudulla. Tarkastamme ja 

EIVÄT PIDÄ AMERIK A LAISESTA 80vlU“ “ e ŝ mat tleteelliaestL
“KANSANVALLASTA” Dr. S. Matzkilld

Dublin Irlanti. —  Irlannin työläi- 210 W. Heron ^ P u h e lin  1403J 
set eivät halua sam allaista tasavaltaa Vastapäätä Washington H otellia , 

kuin on A m erikassa, sanoiham

KUN TARVITSET51"sten vaatetusiavaraa;
teitä, Matka-arkkuja y. 
toksensa —

Kenkiä, Hattuja, Alusvaat- 
m. Parhain paikka tehdä os-

8 A L M I & S A V O N E N  COMPANY
411— E. Heron St. Aberdeen, Wa»h.

N Y M A N  V E L J E K S E T
TUNNETTUJA KAIKKIA

CO-OPERATIVE KALA- JA MET- 
KENKIÄ SÄMIESTEN

MIESTEN PUKUJA TARPEITA
302 SO. F ST. ABERDEEN, WASH. Phone 691

T Y Ö L Ä I S T E N  K A U P P A
AMAA jyöLÄISiLLE PARHAAN TAVARAN 
JA  R E H E L L IS E N  P A L V E L U K S E N

ME EMME KÄSITTELE MITÄÄN 
m T H ,R H I A  H 1 £ N O U K S I A
Si,y.y m?vCt ‘y ° lä ,,,lle  tarP ^ l i « ‘a . k ä y tä n n ö lli.«  ja hyvää tavaraa. —
me n.IZ etU’ tarpeita k*y k ä i k y .y m « .«  meidän hintojam -

’ Huomaamaan, että o .ta es .a n n e  meiltä sää .tä ttc  rahaa.

Meiltä saatte pilettejä Europaan ja päinvastoin.

OLOF RONKAINEN
405 Kahdeksas katu, HOQUIAM, WASH.

on nyt avattu yleisön käytettäväksi, jossa sairaat saavat hyvän hoidon
NeHä kermaa ’ U LnO’ ta P °  hu° ,en m it' n A k u l le k in  parhaiten sopii^ 
kylpyjä mka nä,°väa ja kylm iä istuma-

ä ä s t - Puh.„„

Lakimies W. August Ackercnan
A. S u o m a l a i n e n
Ajaa asioita kaikissa oikeuksissa, kaikissa lakiasioissa Oregonissa ja 

Wasliingtonissa.
1I4J4 E. Keron St. Aberdeen, Wa»h.

Muut _ ____ •
l,l.nn,n ‘ VHMCTijlVo ' co ' l  S
sihteeri I hom as Johnson. Hän se- -J. HAUTAANTOIMITTAJAT 4 S  
Iitti Irlannin työläisillä olevan sellai- < +  Telefooni 156-364. — Hoqniamia oso- 4 
sen käsityksen, e t «  A m erikassa e i , *J* 55" Telefooni 136.i e n  K a iir y K ie n , c r ia  /A m e r ik a s s a  c i  * w ic i a w n j  14a. +

Huotari & Co

Heron ja F katujen kulmassa.' Aberdeen, Wash.
Cor. First and Commercial Sts.. Raymond, Washington

Tekemällä ostoksenne meil­
tä säästätte rahaa

PILETTEJÄ SUOMEEN JA PÄINVASTOIN

H uotari & Co.


